

CN vodoměry

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 06.03.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel

Alstap, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 399,40

DPH základní
snížená

#ODKAZ!

Základ daně
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

9 209,91

Cena s DPH

v CZK

70 609,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	J.cena nová	Množství nové	cena celkem Nová
Náklady soupisu celkem							
							61 399,40
Náklady soupisu celkem							
			SDK				
			demontáž + montáž SDK předstěn a SDV příček změna tras vodovodního potrubí pro vodoměry	m2		16,60	
			dílnič		198,00	16,60	3 286,80 Kč
			mtž.		363,00	16,60	6 025,80 Kč
			materiál		198,00	16,60	3 286,80 Kč
							0,00 Kč
			ZTI				0,00 Kč
			materiál	soubor	14800	1,00	14 800,00 Kč
			práce 4 osoby	hod	550	60,00	33 000,00 Kč
			doprava	soubor	1000	1,00	1 000,00 Kč